[bookmark: _GoBack]Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

      08.10.2021 № 784
Канаш хули
	[image: Описание: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                                                       Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2021 № 784

    г. Канаш

 О признании утратившими силу некоторых
 нормативных правовых актов администрации
 города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с принятием Федерального закона от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле ( надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

     1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 16.03.2018 №267 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории города Канаш Чувашской Республики»;
1.2. Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 29.04.2019 №438 «Об утверждении порядка ведения реестра подконтрольных субъектов (объектов), регулируемых администрацией города Канаш Чувашской Республики, в рамках осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории города Канаш Чувашской Республики».
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы -начальника отдела по имущественным и земельным отношениям Н.И. Белова.
   3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации города

	В.Н. Михайлов

image1.jpeg